

До Община Симеоновград, ПК 6490, гр. Симеоновград, площад Шейновски №3

О Ф Е Р Т А

Община Симеоновград, ПК 6490
Област Симеоновград
Икономически дял
№ 10.07.2008

Относно: Покана за пазарни консултации съгласно Закона за обществени поръчки за „Ремонт на Средно училище „Свети Климент Охридски“, гр. Симеоновград”

ИЗОГЛАС СТРОЙ ООД

гр. София 1421, р-н Лозенец

ул. „Димитър Хаджикоцев” № 94, ет.3, ап.5

Иво Николаев Кусев, 0884995120, office@izoglas.bg

ДО

МИЛЕНА РАНГЕЛОВА

КМЕТ НА ОБЩИНА СИМЕОНОВГРАД

### О Ф Е Р Т А

Относно: Покана за пазарни консултации съгласно Закона за обществени поръчки за „Ремонт на Средно училище „Свети Климент Охридски”, гр. Симеоновград”

Наименование на офертата:

- „Ремонт на Средно училище „Свети Климент Охридски”, гр. Симеоновград”

Име и адрес на оферента:

- „ИЗОГЛАС СТРОЙ“ ООД
- гр. София 1421, Район „Лозенец“, ул „Димитър Хаджикоцев“ 94 , ет3 , ап 5;
- тел.: 0884 99 51 20
- e-mail: office@izoglas.bg

Срок на валидност на офертата:

- Срокът на валидност на офертата е 60 /шестдесет /дни.

Ценово предложение:

- За обект: „Ремонт на Средно училище „Свети Климент Охридски”, гр. Симеоновград“, – 911 275,81 лв. без ДДС, 20% ДДС в размер на 182 255,16 лв. и обща стойност с ДДС 1 093 530 ,97 лв. (еди милион деветдесет и три хиляди петстотин и тридесет лева и деветдесет и седем стотинки).

Техническо предложение:

1. Срок за изпълнение: 300 (триста) календарни дни.
2. Гаранционен срок: съгласно ЗУТ.
3. Срок за отстраняване на нередности в гаранционния срок – 7 (седем) календарни дни.

Приложения:

- Количествено стойностна сметка

06.07.2018 г.

гр.София

Управител: Иво Николаев Кусев



Обект: Ремонт на Средно училище „Свети Климент Охридски”, гр. Симеоновград”

## КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА</b>					
<b>Работи по фасади и вътрешно</b>					
1	Демонтаж и извозване на съществуваща дограма – дървена, метален винкел, метални врати предвидена за смяна	м2	168,40	8,93 лв.	1 503,81 лв.
2	Доставка и монтаж на трикамерна PVC дограма с двоен стъклопакет, с две селиктивни стъкла, с коефициент на топлопреминаване <1.40W/m2K – по спецификация, вкл. всички необходими допълнителни работи	м2	135,00	140,70 лв.	18 994,50 лв.
3	Доставка и монтаж на ал.дограма за входни врати – по спецификация, вкл. всички необходими допълнителни работи	м2	33,50	294,00 лв.	9 849,00 лв.
4	Обръщане на дограма вътрешно (включително грундиране с бетонконтакт, гипсокартон на лепило, ъгъл-ръбохранител, шпакловка) по страници ширина до 20 см	м2	56,77	16,38 лв.	929,89 лв.

KSS\_ СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
5	Шпакловка по стари стени с гипсошпакловъчна смес (включително стъргане стари пластове боя, коридори и стълбища) е 30% стаи след ел. инсталации	м2	3500,00	10,19 лв.	35 665,00 лв.
6	Шпакловка по стари стени с гипсошпакловъчна смес (включително стъргане стари пластове боя, грундиране с бетонконтакт по стари стени) санитарни възли	м2	450,00	11,97 лв.	5 386,50 лв.
7	Демонтаж на фаянсови плочки- бани и тоалетни стени, демонтаж на теракот и мозайка по подове	м2	598,00	7,14 лв.	4 269,72 лв.
8	Монтаж на нови фаянсови плочки, монтаж на теракот по подове, включително замазка	м2	598,00	51,03 лв.	30 515,94 лв.
9	Боядисване с латекс трикратно по стени-стълбища и коридори и частично стаи след ел. инсталации – тавани	м2	3500,00	8,72 лв.	30 520,00 лв.
10	Боядисване с латекс трикратно по стени-бани и тоалетни		450,00	8,72 лв.	3 924,00 лв.
11	Монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле	м2	1521,00	11,92 лв.	18 130,32 лв.
12	Очукване на стара компроментирана вароциментива мазилка по фасади, преди полагане топлоизолация	м2	412,80	10,29 лв.	4 247,71 лв.
13	Измиване на фасадните повърхности	м2	1376,00	1,58 лв.	2 174,08 лв.
14	Грундиране по външни стени	м2	1376,00	3,78 лв.	5 201,28 лв.
15	Външна гладка мазилка -стени	м2	253,80	19,74 лв.	5 010,01 лв.
16	Външна мазилка -цокъл – целия цокъл на училището	м2	159,00	19,74 лв.	3 138,66 лв.

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
17	Доставка и направа на външна топлоизолационна система по стени от стабилизирани фасади експандиран полистирол EPS с $\delta=5\text{cm}$ с коефициент на топлопроводност $\lambda=0.035\text{W/m}^2\text{K}$ с оценено съответствие, клас на реакция на огън-E, включително ъглов профил с мрежа, профил с мрежа за прозорци, лепене, дюбелиране, две ръце шпакловки с лепило-шпакловъчна смес, стъклофибърна мрежа и структурна цветна минерална мазилка, включително грундиране	M2	846,00	48,83 лв.	41 310,18 лв.
18	Ивици вата – вертикални 50 см при мълниеотводи и хоризонтални 20 см, ведно с дюбели негорими, мрежа, шпакловка и мазилка	M2	60,00	44,63 лв.	2 677,80 лв.
19	Доставка и направа на външна топлоизолационна система по стени цокъл от XPS с $\delta=5\text{cm}$ с коефициент на топлопроводност $\lambda=0.035\text{W/m}^2\text{K}$ с оценено съответствие, лепене, дюбелиране, две ръце шпакловки с лепило-шпакловъчна смес, стъклофибърна мрежа и мозаечна мазилка	M2	530,00	51,03 лв.	27 045,90 лв.
20	Доставка и направа на външна топлоизолационна система по страници на дограма ширина до 25cm от XPS с $\delta=2\text{cm}$ с коефициент на топлопроводност $\lambda=0.035\text{W/m}^2\text{K}$ с оценено съответствие, лепене, дюбелиране, две ръце шпакловки с лепило-шпакловъчна смес, стъклофибърна мрежа и структурна цветна минерална мазилка	M2	70,96	36,54 лв.	2 592,88 лв.

KSS\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
21	Доставка и полагане на ъгъл-ръбохранител (ъглов профил с мрежа) при шпакловка в/у топлоизолация	М	120,00	10,29 лв.	1 234,80 лв.
22	Доставка и полагане на профил-водооткап с мрежа при шпакловка в/у топлоизолация при прозорци	М	80,00	10,92 лв.	873,60 лв.
23	Доставка и монтаж на цокълен профил с водооткап при топлоизолация горен край цокъл	М	225,00	10,92 лв.	2 457,00 лв.
24	Доставка и монтаж на външен подпрозоречен перваз от ламарина с полиестерно ширина(разгъвка до 30см)	М	434,00	30,14 лв.	13 080,76 лв.
25	Обшивка с ламарина с полиестерно покритие по покриви, бордове и поли	М2	110,00	28,77 лв.	3 164,70 лв.
26	Доставка и монтаж на олуци от поц. ламарина с полиестерно покритие(вкл. скрепителни елементи и фас. части) и монтаж на стари олуци от ламарина	М	60,00	22,68 лв.	1 360,80 лв.
27	Доставка и монтаж на водосточни тръби поц. ламарина с полиестерно покритие(вкл. скрепителни елементи и фас. части) и монтаж на стари вод. тръби от ламарина – нова сграда и столова	М	15,00	28,14 лв.	422,10 лв.
28	Ремонт покрив столова – монтаж на хидроизолация и посипка, изпълнение на циментова замазка за защита и наклон, нова хидроизолация 2 пласта, включително обръщане по бордове, холкери	М2	320,00	46,52 лв.	14 886,40 лв.
29	Ремонт на покрив нова сграда, монтаж хидроизолация с пописка, изпълнение на нова циментова замазка за наклон, нова хидроизолация 2 пласта, включително обръщане по бордове, холкери	М2	437,00	46,52 лв.	20 329,24 лв.

KSS\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
30	Монтаж на топлоизолационна система от каменна вата в покривно пространство нова сграда	M2	0,00	0,00 лв.	
31	Разрушаване съществуващи стени 12см	M2	13,00	16,17 лв.	210,21 лв.
32	Разрушаване на разделителна стена между столова и физ.салон за малки ученици	M3	15,00	35,91 лв.	538,65 лв.
33	Изграждане на разделителна стена между столова и физ.салон за малки ученици	M3	15,00	43,26 лв.	648,90 лв.
34	Демонтаж на настилка физкултурен салон малки ученици	M2	70,00	8,66 лв.	606,20 лв.
35	Рязане на настилка от мозайка по под столова и физкултурен салон малки ученици	M'	57,00	7,14 лв.	406,98 лв.
36	Разрушаване на настилка мозайка по под столова и физкултурен салон малки ученици	M2	202,00	16,59 лв.	3 351,18 лв.
37	Разрушаване на армирана настилка под мозаечни плочи	M3	41,00	27,09 лв.	1 110,69 лв.
38	Възстановяване на настилка от мозайка по под столова и физкултурен салон малки ученици	M2	202,00	60,27 лв.	12 174,54 лв.
39	Направа на армирана плоча ф8 за армирана настилка	кг	140,00	9,98 лв.	1 397,20 лв.

KSS\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
40	Монтаж на армирана плоча ф8 за армирана настилка	кг	140,00	2,94 лв.	411,60 лв.
41	Доставка и полагане на бетон за армирана настилка С16/20	м3	41,00	131,25 лв.	5 381,25 лв.
42	Направа преградни стени 12.5см. Гипсокартон, включително конструкция и вата	м2	17,00	48,09 лв.	817,53 лв.
43	Демонтаж и извозване на съществуващи врати в тоалетни предвидени за смяна	бр	31,00	19,11 лв.	592,41 лв.
44	Демонтаж и извозване на съществуващи врати стаи предвидени за смяна	бр	6,00	19,11 лв.	114,66 лв.
45	Доставка и монтаж PVC врати тоалетни 70/210	бр	21,00	326,03 лв.	6 846,63 лв.
46	Доставка и монтаж PVC врати тоалетни 90/210	бр	14,00	357,84 лв.	5 009,76 лв.
47	Доставка и монтаж интериорни врати СзДу-300/340	бр	3,00	2 677,50 лв.	8 032,50 лв.
48	Доставка и монтаж интериорни врати СзДу-265/340	бр	1,00	2 365,13 лв.	2 365,13 лв.
49	Доставка и монтаж интериорни врати СзДу-280/340	бр	3,00	2 499,00 лв.	7 497,00 лв.



KSS\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
50	Доставка и монтаж интериорни врати E160-90/210	бр	1,00	682,50 лв.	682,50 лв.
51	Мека настилка гимнастически уреди, включително подравняване на основата със саморазливна настилка	м2	122,00	70,56 лв.	8 608,32 лв.
	<b>Рампа за достъпна среда</b>				
52	Ръчен изкоп /или с мини багер/-рампа	м3	80,00	30,03 лв.	2 402,40 лв.
53	Обратен насип и трамбоване-рампа	м3	70,00	37,17 лв.	2 601,90 лв.
54	Товарене и извозване на пръст-рампа	м3	30,00	15,23 лв.	456,90 лв.
55	Доставка и полагане на полиетилен 1 пласт под настилка-рампа	м2	40,00	4,73 лв.	189,20 лв.
56	Доставка и полагане на бетон В20-рампа	м3	24,00	152,25 лв.	3 654,00 лв.
57	Доставка и изготвяне на кофраж -рампа	м2	44,00	37,38 лв.	1 644,72 лв.
58	Доставка и монтаж на армировка по спецификация-рампа	кг	1000,00	3,09 лв.	3 090,00 лв.
59	Полагане на покритие противохлъзгащо по рампа	м2	40,00	61,32 лв.	2 452,80 лв.
60	Парапет в съответствие с наредба 4 за достъпна среда на рампа, едностранно	м1	20,00	194,25 лв.	3 885,00 лв.
	<b>Околно пространство</b>				

KSS\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
61	Асфалтова настилка – рязане с фугорез, разкъртване (30%), възстановяване цялостно	м2	1332,00	34,13 лв.	45 461,16 лв.
62	ремонт на увредени тротоарни настилки – демонтаж на съществуващи настилки, подготовка на основа, монтаж на нова тротоарна настилка – в зоната на рампата	м2	65,00	40,64 лв.	2 641,60 лв.
63	Разваляне на съществуваща ограда от метални пана върху стоманобетонен цокъл, включително разваляне на основата	м1	505,00	48,09 лв.	24 285,45 лв.
64	Оформяне на изкол за ивични основи на оградата през 2 м.	м3	72,00	30,03 лв.	2 162,16 лв.
65	Котраж за ивични основи ограда с размери 0.25x0.60	м2	576,00	26,88 лв.	15 482,88 лв.
66	Котраж за бетонов цокъл ограда	м2	480,00	29,19 лв.	14 011,20 лв.
67	Бетон за ивична основа (размери 0.60x0.25/м1) и цокъл ограда (размери 0.50x0.15/м1)	м3	108,00	131,25 лв.	14 175,00 лв.
68	Ограда до 2.00 м., от метални пана, с метални колове през 2 м	м1	480,00	141,75 лв.	68 040,00 лв.
69	Врата 4.60x2.00 метална в ограда	бр.	2,00	1 575,00 лв.	3 150,00 лв.
70	Врата 3.90x2.00 метална в ограда	бр	1,00	1 417,50 лв.	1 417,50 лв.
71	Врата 5.20x2.00 метална в ограда	бр	1,00	1 942,50 лв.	1 942,50 лв.

KSS\_ СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
72	Врата 6.80x2.00 метална в ограда	бр	1,00	2 289,00 лв.	2 289,00 лв.
73	Оформяне на достъп главен вход училище	м1	25,30	47,67 лв.	1 206,05 лв.
	<b>ДРУГИ</b>				
74	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	450,00	15,75 лв.	7 087,50 лв.
	<b>ЧАСТ ВК</b>				
<b>1</b>	<b>Водопровод санитарен възел за инвалиди</b>				
1.1	Направа на улеи встени за монтаж на водопровод	м2	2,00	6,83 лв.	13,66 лв.
1.2	Замазване на улеи след монтаж тръби	м2	2,00	28,88 лв.	57,76 лв.
1.3	ДиМ на тръба PPR PN16 ф20 вкл. Фитинги	м'	2,00	7,56 лв.	15,12 лв.
1.4	Направа на връзка със съществуваща тръба поцинкована 1"	бр	1,00	33,08 лв.	33,08 лв.
1.5	Направа на улей в стена за монтаж на тръба	м2	0,10	6,83 лв.	0,68 лв.
1.6	Възстановяване на улей в стена за полагане на тръба	м2	0,10	28,88 лв.	2,89 лв.
1.7	Демонтаж на канелка	бр	1,00	5,88 лв.	5,88 лв.
1.6	Доставка и монтаж на нова канелка	бр	1,00	37,59 лв.	37,59 лв.
1.7	Затапване на съществуваща поцинкована тръба 1/2"	бр	1,00	7,88 лв.	7,88 лв.
<b>2</b>	<b>Канализация санитарен възел за инвалиди</b>				

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
2.1	Демонтаж на канализационни тръби PVC в сградата до ф50 – връзка от тоалетен умивалник и подов сифон	м'	3,00	14,18 лв.	42,54 лв.
2.2	Демонтаж на подов сифон ф50 – тоалетна инвалиди	бр	1,00	25,41 лв.	25,41 лв.
2.3	Демонтаж на сифон тоалетен умивалник	бр	1,00	25,41 лв.	25,41 лв.
2.4	Демонтаж на тоалетна чиния	бр	1,00	34,13 лв.	34,13 лв.
2.5	Демонтаж на тоалетен умивалник	бр	1,00	11,76 лв.	11,76 лв.
2.6	ДиМ на тръба PVC ф50 за канализация вкл.фитинги	м'	3,00	23,81 лв.	71,43 лв.
2.7	ДиМ на ПС ф50 с воден затвор 50мм	бр	1,00	48,09 лв.	48,09 лв.
3	Подмяна на санитария в санитарни възли и възстаовяване на "S" връзки				
3.1	Демонтаж на умивалник керамичен	бр	48,00	25,73 лв.	1 235,04 лв.
3.2	Демонтаж на клозетно седало моноблок	бр	2,00	34,13 лв.	68,26 лв.
3.3	Демонтаж на канелка за мивка	бр	48,00	5,88 лв.	282,24 лв.
3.4	Демонтаж на ниско казанче за клозетно клекало	бр	36,00	25,83 лв.	929,88 лв.
3.5	Демонтаж на сифон тоалетен умивалник	бр	48,00	25,41 лв.	1 219,68 лв.
3.6	Демонтаж на съществуващи "S" връзки от клозетни клекала	бр	10,00	10,92 лв.	109,20 лв.
3.7	Демонтаж на подов сифон 17/17 в тоалетни	бр	10,00	29,19 лв.	291,90 лв.
3.8	Направа на улей в стена за полагане на тръба	м2	3,60	13,13 лв.	47,27 лв.
3.9	Възстановяване на улей в стена за полагане на тръба	м2	3,60	37,17 лв.	133,81 лв.
3.10	ДиМ на ППР тръба ф20 PN16 вкл. Фитинги	м'	72,00	7,98 лв.	574,56 лв.
3.11	ДиМ на нова канелка за умивалник	бр	48,00	37,59 лв.	1 804,32 лв.
3.12	ДиМ на нов порцеланов тоалетен умивалник 60см	бр	48,00	109,73 лв.	5 267,04 лв.

KSS СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
3.13	Дим на порцеланово казачне бл за нисък монтаж за клозетно клекало	бр	36,00	79,17 лв.	2 850,12 лв.
3.14	Дим на ново тоалетно седало моноблок с казанче бл	бр	2,00	189,63 лв.	379,26 лв.
3.15	Дим на нов сифон за тоалетен умивалник	бр	48,00	34,34 лв.	1 648,32 лв.
3.16	Дим на нови "S" връзки за клозетни клекала	бр	36,00	47,46 лв.	1 708,56 лв.
3.17	Дим на нов подов сифон 17/17 в тоалетни	бр	10,00	67,94 лв.	679,40 лв.
4	<b>Ремонт на главна канализация</b>				
3.1	Разрушаване на разделителна стена между столова и физкултурен салон за малките ученици	м3	15	35,91 лв.	538,65 лв.
3.2	Изграждане на разделителна стена между столова и физкултурен салон за малките ученици	м3	15	43,26 лв.	648,90 лв.
3.3	Рязане на настилка от мозаечни плочи по под столова и физкултурен салон за малки ученици	м'	57	5,67 лв.	323,19 лв.
3.4	Демонтаж на настилка физкултурен салон за малки ученици	м2	70	8,66 лв.	606,20 лв.
3.5	Разрушаване на настилка мозаечни плочи по под столова и физкултурен салон малки ученици	м2	202	7,14 лв.	1 442,28 лв.
3.6	Разрушаване на армирана настилка под мозаечни плочи	м3	41	47,63 лв.	1 952,83 лв.
3.7	Възстановяване на настилка мозаечни плочи по под столова и физкултурен салон малки ученици	м2	202	60,48 лв.	12 216,96 лв.
3.8	Направа на армирана мрежа ф8 за армирана настилка	кг	140	9,98 лв.	1 397,20 лв.
3.9	Монтаж на армирана мрежа ф8 за армирана настилка	кг	140	2,94 лв.	411,60 лв.

КСС\_СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
<b>3.10</b>	Доставка и полагане на бетон за армирана настилка С16/20	м3	41	131,25 лв.	5 381,25 лв.
<b>3.11</b>	Извозване на строителни отпадъци на депо	м3	69	19,43 лв.	1 340,67 лв.
<b>4.1</b>	Направа на ръчен изкоп при фундаменти – за разкриване на съществуваща канализация	м3	25,00	30,03 лв.	750,75 лв.
<b>4.2</b>	Направа на ръчен изкоп за канализация (извън сградата) на отвал	м3	14,00	30,03 лв.	420,42 лв.
<b>4.3</b>	Направа на обратна засипка (с изкопан от място материал – извън сградата) на траншея с ширина 1м с трамбоване на пластове до 30см	м3	12,00	37,17 лв.	446,04 лв.
<b>4.4</b>	Доставка и полагане на пясъчна подложка 0.10м под тръба по изкоп с ширина 1м	м3	3,10	44,94 лв.	139,31 лв.
<b>4.5</b>	Доставка на пясък и направа на засипка около и до 20см над теме тръба с ръчно трамбоване на пластове до 20см	м3	12,40	44,94 лв.	557,26 лв.
<b>4.6</b>	Доставка на трошляк и направа на обратна засипка до долен ръб армирана настилка	м3	12,50	39,69 лв.	496,13 лв.
<b>4.7</b>	Направа на обратна засипка с изкопан от място материал				
<b>4.8</b>	Демонтаж на съществуваща канализация при фундаменти сграда до ф200 PVC	м'	25,00	19,32 лв.	483,00 лв.
<b>4.9</b>	Дим на тръба PVC-U SN8 ф200 за канализация	м'	25,00	38,33 лв.	958,25 лв.
<b>4.10</b>	Дим на разклонител PVC-U SN8 ф200x200	бр	3,00	46,73 лв.	140,19 лв.
<b>4.11</b>	Дим на разклонител PVC-U SN8 ф200x160	бр	2,00	43,89 лв.	87,78 лв.

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
<b>4.12</b>	Направа на връзка на тръба PVC ф200 с нова PVC-U SN8 тръба	бр	1,00	88,83 лв.	88,83 лв.
<b>4.13</b>	ДиМ на опесъчена муфа PVC ф200 – връзка в съществуваща РШ на площадка	бр	1,00	67,41 лв.	67,41 лв.
<b>0</b>	<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ</b>				
<b>0</b>	<b>ДЕМОНТАЖ СЪЩ.ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА</b>				
0.1	Осв.тяло с лум.лампа тип "ринг", окачено	бр.	108	15,75 лв.	1 701,00 лв.
0.2	Осв.тяло с лум.лампа, монтаж тип на таван	бр.	275	15,75 лв.	4 331,25 лв.
0.3	Осв.тяло с ЛНЖ тип "плафониера" на таван	бр.	306	15,75 лв.	4 819,50 лв.
0.4	Осв.тяло с ЖЛВН тип "камбана", окачено	бр.	20	15,75 лв.	315,00 лв.
<b>1</b>	<b>ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>				
1.1	Доставка и монтаж осв.тяло за открит монтаж, Ø300x45mm, 30w - LED, 4500K, 3000Lm, IP44 заменя осв.тяло с лум.л. 3x40w, плафониера с л.н.ж. 2x60w, кородори, фойе, стълбища, WC	бр	295	35,28 лв.	10 407,60 лв.
1.2	Доставка и монтаж осв.тяло за открит монтаж, 320x1220x65mm, 40w - LED, 3600K, 4300Lm, IP44 заменя осв.тяло с лум.л. "ринг" 1x30w, лум.л. 3x40w, класни стаи, кабинети, канцеларии, столова	бр	315	82,43 лв.	25 965,45 лв.
1.3	Доставка и монтаж осв.тяло за открит монтаж, 1200x104x80mm, 50w - LED, 4000K, 5500Lm, IP65 заменя осв.тяло с лум.л. 3x40w, плафон и аплик с л.н.ж. 1x60w, кухня, котелно, складове	бр	95	70,56 лв.	6 703,20 лв.

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
1.4	Доставка и монтаж прожектор LED SMD 50W, 4500K, 5000Lm , 187x147x64mm за открит монтаж на стена / IP65, допълнителна механична защита срещу удар <i>заменя ЖЛВН тип "камбана", физикатурен салон</i>	бр	20	71,82 лв.	1 436,40 лв.
1.5	Доставка и монтаж на сигнална лампа за евакуационно осветление RILUX 11W, K4500, 180Lm, IP40, с вградена акумулаторна батерия-1,5Ah, 60min, Стикер пиктограма (указваща пътя на евакуация)	бр	125	73,44 лв.	9 180,00 лв.
1.6	Доставка и монтаж на кабелен канал 20x20мм	м	800	4,73 лв.	3 784,00 лв.
1.7	Доставка и полагане в к.к. на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	1000	1,37 лв.	1 370,00 лв.
<b>2</b>	<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА И ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИИ</b>				
2.1	Доставка и монтаж на изолиран проводник AlMgSi Ø8мм	м	50	7,14 лв.	357,00 лв.
2.2	Доставка и поставяне опори за укрепване на проводник Ø8 в/у покрив	бр	20	13,13 лв.	262,60 лв.
2.3	Доставка и поставяне скоби за укрепване на проводник Ø8 към фасада	бр	25	10,29 лв.	257,25 лв.
2.4	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреващо действие с време на изпреварване ΔT=60μS	бр	1	1 885,28 лв.	1 885,28 лв.
2.5	Доставка и монтаж на мачта за активен мълниеприемник H=6 м	бр	1	682,82 лв.	682,82 лв.
2.6	Доставка и монтаж на бетонна основа за мълниеприемен прът	бр	1	288,75 лв.	288,75 лв.



KSS СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
2.7	Доставка и монтаж на мултиклема	бр.	3	19,91 лв.	59,73 лв.
2.8	Доставка и монтаж на контролно-ревизионни кутии в комплект с биметални клеми	бр	2	294,32 лв.	588,64 лв.
2.9	Доставка на поцинкована шина 40/4мм	м	20	12,25 лв.	245,00 лв.
2.10	Направа изкоп 0.8/0.4 м със зариване и трамбоване	м	15	15,02 лв.	225,30 лв.
2.11	Набиване на заземителен електро от L профил 63x63x6мм H=1,5м	бр	4	51,35 лв.	205,40 лв.
2.12	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр	2	609,32 лв.	1 218,64 лв.
<b>3</b>	<b>Пожароизвестителна инсталация</b>				
3.1	Доставка и монтаж на адресируема ПИ централа- 2 сигнални контура, IFS7002-2	бр.	1	3 034,97 лв.	3 034,97 лв.
3.2	Доставка и монтаж на пожароизвестител оптично-димен адресируем, FD7130	бр.	118	82,53 лв.	9 738,54 лв.
3.3	Доставка и монтаж на пожароизвестител топлинен максимален адресируем, FD7110	бр.	1	89,57 лв.	89,57 лв.
3.4	Доставка и монтаж на пожароизвестител ръчен адресируем, FD7150	бр.	31	100,65 лв.	3 120,15 лв.
3.5	Доставка и монтаж на адресируемо изпълнително устройство- 3 входа/ 5 изхода	бр.	1	2 189,92 лв.	2 189,92 лв.
3.6	Доставка и монтаж на акумулатори за ПИЦ- 12V/18Ah	бр.	2	162,02 лв.	324,04 лв.
3.7	Доставка и монтаж на сирена адресируема за вътрешен монтаж, FD7204C	бр.	31	110,67 лв.	3 430,77 лв.
3.8	Доставка и монтаж на сирена външна, SB 112F	бр.	3	135,08 лв.	405,24 лв.
3.9	Доставка и монтаж на основа за автоматични пожароизвестители и вътр. сирени, 7100	бр.	149	44,63 лв.	6 649,87 лв.

KSS\_ СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
3.10	Доставка и монтаж на Телефонен дайлер, GSM-D4T4	бр.	1	213,78 лв.	213,78 лв.
3.11	Доставка и монтаж на паралелен светлинен сигнализатор, RI31	бр.	73	11,87 лв.	866,51 лв.
3.12	Доставка и монтаж на модул гръмозащита, DNP5082	бр.	1	153,09 лв.	153,09 лв.
3.13	Доставка и монтаж на основа за неравни повърхности, AC8003	бр.	5	5,88 лв.	29,40 лв.
	<b>Окабеляване на пожарозвестителна система</b>				
3.14	Доставка и полагане на трудногорим проводник J-Y(L)Y-2 x 1.50 кв.мм	м	4500	3,99 лв.	17 955,00 лв.
3.15	Доставка и полагане на трудногорим проводник J-Y(L)Y-2 x 0.50 кв.мм	м	1500	3,36 лв.	5 040,00 лв.
3.16	Доставка и полагане на трудногорим проводник J-Y(L)Y-3 x 1.50 кв.мм	м	200	4,41 лв.	882,00 лв.
3.17	Доставка и монтаж на PVC канал 20 x 20 мм	м	1500	4,73 лв.	7 095,00 лв.
3.18	Доставка и монтаж на PVC канал 140 x 70 мм	м	2000	18,38 лв.	36 760,00 лв.
4	<b>Система за гласово оповестяване и евакуация</b>				
4.1	Доставка и монтаж на централа за гласово оповестяване сертиф. EN54-16, VM3240VA	бр.	1	4 326,53 лв.	4 326,53 лв.
4.2	Доставка и монтаж на усилвател осигуряващ резервна мощност, TOA VP2241	бр.	1	1 932,34 лв.	1 932,34 лв.
4.3	Доставка и монтаж високоговорители за монтаж на стена, TOA BS-678 (EN54-24)	бр.	36	170,94 лв.	6 153,84 лв.
4.4	Доставка и монтаж на автономен захранващ модул, сертиф. по EN54-4- VX2000DS	бр.	1	2 342,07 лв.	2 342,07 лв.

KSS СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
4.5	Доставка и монтаж на акумулатори -65Ah, LCX1265P	бр.	2	441,32 лв.	882,64 лв.
4.6	Доставка и монтаж на устройство за контрол на линията, TOA VM-300SV	бр.	4	86,84 лв.	347,36 лв.
4.7	Доставка и монтаж на микрофон за съобщения при евакуация, TOA RM300MF	бр.	1	1 617,67 лв.	1 617,67 лв.
4.8	Доставка и монтаж на 19", 22U, Комуникационен шкаф	бр.	1	777,85 лв.	777,85 лв.
	<b>Окабеляване на система за гласово оповестяване</b>				
4.9	Доставка и полагане на трудногорим проводник J-Y(L)Y-2 x 1.50 кв.мм	м	2000	3,99 лв.	7 980,00 лв.
4.10	Доставка и полагане на проводник SFTP Cat7 IEEE61156-5 IEEE 60332-1	м	20	7,56 лв.	151,20 лв.
4.11	Доставка и монтаж на PVC канал 20 x 20 мм	м	500	4,73 лв.	2 365,00 лв.
<b>5</b>	<b>Система за видеонаблюдение</b>				
5.1	Доставка и инсталиране на влагозащитена видеокамера за външен монтаж 2Мрх, Hikvision DS-2CE16D0T-VFIR3F 2Мрх	бр.	18	162,02 лв.	2 916,36 лв.
5.2	Доставка и инсталиране на куполна видеокамера за вътрешен монтаж 2Мрх, Hikvision DS-2CE56D0T-VFIR3F 2Мрх	бр.	29	161,28 лв.	4 677,12 лв.
5.3	Доставка и инсталиране на охранващ блок за видеокамери (12V/10A)	бр.	3	149,95 лв.	449,85 лв.
5.4	Доставка и инсталиране на кутия за охранващ блок	бр.	3	111,23 лв.	333,69 лв.

КСС СИМЕОНОВГРАД

N:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
5.5	Доставка и инсталиране на платка за захранващ блок с предпазители и терминали за присъединяване на 16 броя захранващи линии	бр.	3	118,06 лв.	354,18 лв.
5.6	Доставка и инсталиране на 16-канално цифрово записващо устройство, Hikvision DS-7216HQHI-F1/N/A	бр.	3	578,14 лв.	1 734,42 лв.
5.7	Доставка и инсталиране на твърд диск 6 ТВ за цифрово записващо устройство	бр.	3	518,25 лв.	1 554,75 лв.
5.8	Доставка и инсталиране на монитор за видеоконтрол 19"	бр.	3	504,67 лв.	1 514,01 лв.
5.9	Доставка и монтаж на BNC кулпунг с F конктор	бр.	94	4,73 лв.	444,62 лв.
5.10	Доставка и монтаж на захранващ конектор за видеокамера ф6.5мм	бр.	47	3,05 лв.	143,35 лв.
<b>Окабеляване на система за видеонаблюдение</b>					
5.11	Комбиниран коаксиален кабел RG59 със захранващ кабел 2x0,75 кв.мм	м	4000	2,31 лв.	9 240,00 лв.
5.12	Доставка и монтаж на PVC канал 20 x 20 мм	м	1000	4,73 лв.	4 730,00 лв.
5.13	Доставка и монтаж на PVC канал 140 x 70 мм	м	1500	18,38 лв.	27 570,00 лв.
5.14	Доставка на разклонителна кутия за повърхностен монтаж 85x85x50 мм	бр	47	10,27 лв.	482,69 лв.
				<b>Обща стойност без ДДС</b>	<b>911 275,81 лв.</b>
				<b>20% ДДС</b>	<b>182 255,16 лв.</b>
				<b>Обща стойност с ДДС</b>	<b>1 093 530,97 лв.</b>